
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj: 04-460118-367/3
Bar, 23.02.20 1 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i57/14i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka 3 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJBSTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUCIOCU , ]. .

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revoluciie 1 Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

fI Pfedmet nabavke:

M radovi

III Opis predmeta nabavke:

Izrada ograde igrali5ta u naselju Zupci -MZ Bar Y

Iv v nost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 6.500,00 €;



V Ishod nabavke male vrijednosti je

V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovid, nakon izvrSenog prijema je pristupio pregledu,
ocjeni i vrednovanju ponuda, za izradu ograde igrali5ta u naselju Zupci - MZ Bar V, dana
16.02.2018. godine u 12,30 dasova, u kancelariji 125 Op5tine Bar, Bulevar Revolucije broj I .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigle su, po redosljedu prijema, u roku odredenom
zahtjevom, ponude sljedeiih ponudada:

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za regisftaciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla56enim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrtlenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno56u.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uIe56e u
postupku javne nabavke.

Ime ponuilaia Sjedi5te ponutlaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

nonude
l."Mirox" DOO Bar Neposredno, ad

arhivi Graclanskog
biroa

Ponuda br. 04-
460118-410 od
16.02.2018. godine,
pristigla u 08,44
casova

2."2.Decembar" DOO Bar Neposredno, [&
arhivi Gratlanskog
biroa

Ponuda br. 04-
460118-416 od
16.02.2018. godine.
pr is t ig la  u 10.10
dasova

3."AM Studio
inZenjering" DOO

Bar Neposredno, flo
arhivi Gratlanskog
biroa

Ponuda br. 04-
460118-417 od
16.02.2018. godine,
prist igla u I 1,03
0asova



NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja I4avu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla5denim licem i sludbeniko za javne nabavke)

Naruiilac, Op5tina Bar, je na osnovu dostavljenih ponuda i Zapisnika o prijemu,
pregleduo ocjeni i vrednovanju ponuda br.04-460118-36711 od 16.02.2018. godine donio
Obavjestenje o ishodu o postupku nabavke male vrijednosti br. 04-460118-36712 od
19.02.2018. godine, u kome je konstatovano sljedede:
kao prvorangirani ponutlai odabran je "AM Studio InZenjering" DOO Bar,
drugorangirani "Mirox" DOO Bar, dok je kao neispravna ponuda progla5ena ponuda
ponutlaia "2.Decembar" DOO Bar.
Obavje5tenje je dostavljeno svim uiesnicima u postupku.
Nakon dostavljenog obavje5tenja dana 22.02.20L8. godine prvorangirani ponuilai 66AM

Studio InZenjering" DOO Bar je dostavio, putem maila, izjavu da zbog povedanog
obima posla ovaj ponutlaC nije u mogudnosti da pristupi izvotlenju predmetnih radova.
S obzirom na ovu iinjenicu, to se kao drugorangirani ponutlai u ovom postupku

"Mirox" DOO Bar progla5ava prvorangiranim.

1. "MIROX" DOO BAR

Pregled ponuda:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
. Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem 18/18 od 16.02.2018. godine;
c sadrLajponude;
o Podaci o ponudi i ponuiladi;
o Finansrjski dio ponude;
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Miro Kenji6, izvr5ni

direktor ,,Mirox'o DOO Bar, br. 18/1 8 od 12.02.2018. godine, original;
o Lziava ponudada ,,Mirox" DOO Bar kojom ovla3ieno lice ponutlada izjavljuje da pod

punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove iz dlana 65 Zakona

o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.
r Ovla56enje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za

Kenjid Mira, original.

Ponualena cijena: 6.166,16 € sa uradunatim PDV-om.
Rokzavr5etka radova: 10 dana od dana uvoclenja izvodaEa u posao
Naiin pladanja: Virmanski u roku od 15 dana od dana prijema fakture;
Period vaZenja ponude: 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.

Ocjena ponude:

,Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "Mirox" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj je ispisano:
Ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj, mjesto i datum zahtleva za dostavljanje
ponuda, nazivo sjedi5te i adresa ponutlada i navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,
Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

3



- Naslovna strana ponude zavedena pod brojem 18/18 od 16.02.201g. godine po Zahtjevu za
nabavka male vrijednosti;
- SadrZaj ponude dat na strani 2 je u skladu sa ponudom;
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljedeiim podacima: naziv i sjedi5teponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice
ovlasieno za potpisivanje.finansijskog dijela pbnude i dokumenata u ponudi, ime i prezime
osobe za davanje informacija;
- Finansijski dio ponude SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 6.166,16 €, Sto je niz" od procijenjene vrijednosti
od 6.500,00 €, u skladu j e sa Zahtjevom za dostavljanje ponrdu.
- 
-I4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Miro Kenjii, izvr5ni direktor

,,Mirox" DOO Bar, br. 18/18 od 12.02.2018. godine ;e u slladu sa dlanom 17 Zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;-
- Izjava ponuclada ,,Mirox'o DOO Bar kojom ovlaSieno lice ponutladaizjavllujeda pod punom
moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove iz dlana 65 Zakoni o javnim
nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u skladu sa Z,ahtievom za
dostavljanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetogr e u skladu sa
sprovotlenju postupaka, SluZbenik za javne
ponuda u potpunosti ispravna.

ilanom 12 stav 2 Pravilnika o
nabavke konstatuje da je ova

NEISPRAVNE PONUDE
Pregled ponuda:

2. "2. DECEMBAR" DOO BAR

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem 56-2/0lS od 16.02.201g. godine;
o sadrLai ponude;
. Podaci o ponudi i ponudadi;
. Finansrjski dio ponude;
o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Dragana Sarii, izvrini

direktor,,2.Decembar" Doo Bar, br. 56-2/0lg oa ia.oz.zolg. godiie, original;
o lziava ponudada ,,2.Decembar" DOO Bar kojom ovla5ieno lice ponuda diizjavljuje da

pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosiu uslove iz Elana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

o ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranjaponuda zaSari(,
Draganu, original.

Ponudena cijena: 6.606,60 € sa uradunatim pDV-om.
Rokzavrsetka radova: 10 dana od dana uvodenja izvodada u posao
Naiin pladanja: virmanski u roku od r 5 dana od dunu prijema fakture;
Period vazenja ponude: 63 danaod danajavnog otvaranja ponuda.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.

4



Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog licaponudada, u skladu sa dlanom 76 stav Z ZIN.
Ponuda ponudada "2.Decembar" Doo Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj jeispisano: Ponuda' naziv, sjediSte i adresa 

-naiudioca, 
broj, mjesto i datum zahtjeva zadostavljanje ponud4 

.naziv, sjedi5te i adresa ponudaia i navoo ,,Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda, Sto je u skladu sa dlanom 76 slav 5 ZJN.- Naslovna strana ponude zavedenapod brojem 56-2/0lg od 16.02.201g. godine po zahtjevuza nabavka male vrij ednosti ;
- SadrZaj ponude dat na strani 2 je u skladu sa ponudom;
- Podaci o podnosiocu ponude, popunjena tabela sa sljededim podacima: naziv i sjedi5teponudada, PIB, broj raduna i naziv tanke ponuctada, adresa, telefon, fax, e_mail, liceovlaS6eno za potpisivanje.finansijskog dijela pbnude i dokumenata u ponudi, ime i prezimeosobe za davanje informacija;
- Finansijski dio ponude SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom dijeluponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 6.606,60€, Sto je uis, od pro.f."j.", 

".Uednostiod 6.500,00 €,.
'-Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Dragana Sarii, izvrSni direktor
,,2.Decembar" Doo Bar, br. 56-210rg od rc.oi.zott. goaine je u skradu sa dranom 17zakona o javnim nabavkama i zahtjevom za dostavrjanje pinuda;- Izjava ponudada ,,2.Decembar " Doo Bar kojom outuse"no lice ponuclad a izjavljuleda podpunom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5iu uslove iz Elana 65 Zakona ojavnim nabavkama 

9G. u potpunosti ispunjavaji, potpisana i pedatirana je u skladu saZahtlevom za dostavljanje ponuda;

Ponudai je dao ukupnu cijenu u iznosu od 6.606,60
om Sto prelazi procijenjenu vrijednost od 6.500,00 €,
neispravna u smislu ilana 100 stav 1 taika 9 zakona

€ sa uraiunatim PDV-
tako da je ova ponuda
o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

sluZbenik zajavne nabavkeje izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

M po kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

1) Ponudi ponuclada "Miroxo' Doo Bar za ponudenu cijenu od 6.166,16 eura,dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvitlenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrdena je stleoeea rung lirtu ponudu po silaznom redosliedu:

l. "Mirox" DOO Bar ukupan broj dodijeljenih 100 bodova



Ponudad: >Mirox<cDOO
Adresa: Jovana Toma5eviCa G-9 Po5tanski broj: 85000

Identifikacioni broj (pIB): 02352822
Telefon: +38230 314 tTB Fax: +382 30 314 t7g
Elektronska adresa 1e+naii!
m[ox(4)t-com.me lnternet adresa: www.

6,166,16e

Y!,: ^r:1y:vati predmetnu nabavku na osnovu obavjesteqia o ishodu postupka br. 04_460118-361/3 od23.02-2018. godine i ponude ponuttada "tri;;;,'Doo Bar br.04-460/18-410od 16'02'2018. godine, u skladu sa pravilnik; ;6;;;oorniir portupaka male vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine.

SLUZBENIK ZA JAYNE NABAVKE

Emin Brkanovid

W __\


